

### **Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo**

číslo smlouvy objednatele: 372/2022/OIR

číslo smlouvy zhotovitele: 22044/SOD

uzavřené dne 29.06.2022

#### **Město Frenštát pod Radhoštěm**

se sídlem:  
zastoupené ve věcech smluvních:  
zastoupené ve věcech technických:

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  
Ing. Jan Rejman, starosta města  
vedoucí OIR  
referent OIR

IČ:  
DIČ:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:

00297852  
CZ00297852  
KB, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

*dále jako „objednatel“*

a

#### **Společnost:**

se sídlem:  
IČ:  
DIČ:  
zastoupená:  
ve věcech smluvních  
ve věcech technických  
tel. e-mail:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:

NOSTA, s.r.o.  
Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín  
47671416  
CZ47671416

Ing. Roman Chromek, jednatel společnosti  
556 767 111, nosta@nosta.cz  
ČSOB, a.s., pobočka Nový Jičín

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5248

*dále jako „zhotovitel“  
společně dále také jako „smluvní strany“*

uzavírají v souladu s ustanovením čl. III bod 3.7, 3.8, 3.9 a 3.11 a v souladu s ustanovením čl. XI, bod 11.6 Smlouvy o dílo č. objednatele 372/2022/OIR ze dne 29.06.2022, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 3 na realizaci veřejné zakázky s názvem **„Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve Frenštátě pod Radhoštěm“** (dále jen „dodatek“):

## **I.**

Na základě změny rozsahu realizovaného díla dle změnových listů ZML 08 – ZML 10 se smluvní strany dohodly na změně ceny za zhotovení díla v čl. III. odstavec 3.1. smlouvy o dílo takto:

**Cena celkem**

	SoD	dodatek č.3	cena vč. dodatku
Cena bez DPH:	5 915 267,28 Kč	65 019,97 Kč	5 980 287,25 Kč
DPH 21 %	1 242 206,13 Kč	13 654,19 Kč	1 255 860,32 Kč
Cena celkem včetně DPH	7 157 473,41 Kč	78 674,16 Kč	7 236 147,57 Kč

Celková cena se skládá z těchto dílčích plnění:

**A. Etapa - 612203 Reko ulice Havlíčkova**

	SoD	dodatek č.3	cena vč. dodatku
Cena bez DPH:	2 251 470,46 Kč	0,00 Kč	2 251 470,46 Kč
DPH 21 %	472 808,80 Kč	0,00 Kč	472 808,80 Kč
Cena celkem včetně DPH	2 724 279,26 Kč	0,00 Kč	2 724 279,26 Kč

**B. Přeložka vodovodu – zemní práce**

	SoD	dodatek č.3	cena vč. dodatku
Cena bez DPH	347 393,75 Kč	53 026,24 Kč	400 419,99 Kč
DPH 21 %	72 952,69 Kč	11 135,51 Kč	84 088,20 Kč
Cena celkem včetně DPH	420 346,44 Kč	64 161,75 Kč	484 508,19 Kč

**C. Dodávka SmVaK Ostrava a.s.**

	SoD	dodatek č.3	cena vč. dodatku
Cena bez DPH:	292 156,80 Kč	-53 913,97 Kč	238 242,83 Kč
DPH 21 %	61 352,93 Kč	-11 321,93 Kč	50 031,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	353 509,73 Kč	-65 235,90 Kč	288 273,83 Kč

**D. Veřejné osvětlení**

	SoD	dodatek č.3	cena vč. dodatku
Cena bez DPH:	160 612,39 Kč	0,00 Kč	160 612,39 Kč
DPH 21 %	33 728,60 Kč	0,00 Kč	33 729,60 Kč
Cena celkem včetně DPH	194 340,99 Kč	0,00 Kč	160 612,99 Kč

**E. Etapa - 612203 Reko ulice Havlíčkova**

	SoD	dodatek č.3	cena vč. dodatku
Cena bez DPH:	2 863 633,88 Kč	65 907,70 Kč	2 929 541,58 Kč
DPH 21 %	601 363,11 Kč	13 840,62 Kč	615 203,73 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 464 996,99 Kč	79 748,32 Kč	3 544 745,13 Kč

## II.

S ohledem na ustanovení čl. II odst. 2.5 smlouvy o dílo (jiný důvod přerušení díla – požadavek investora - Martinský trh ) a v souladu s požadavky na rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 3 se sjednaný termín předání řádně dokončeného díla prodlužuje dohodou smluvních stran **o 14 dnů.**

Čl. II, odst. 2.1. poslední věta tedy nově zní takto:

Termín předání řádně dokončeného díla (vč. vegetačních úprav): **do 140 dní ode dne předání staveniště**

## III.

1. Tento dodatek byl schválen usnesením rady Města Frenštát pod Radhoštěm číslo 44/3/RM/2022 odst. II dne 23.11.2022.
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán elektronickým podpisem.
3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: soupis prací ZML 08 - 10

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne .....  
Digitálně podepsal Ing. Jan  
Rejman  
Datum: 02.12.2022  
22:31:29.+01:00.....  
za objednatele

Ing. Jan Rejman  
starosta města

V Novém Jičíně dne .....  
Ing. Roman  
Chromek  
Digitálně podepsal Ing.  
Roman Chromek  
Datum: 2022.11.24 14:23:52  
+01'00'  
za zhotovitele

Ing. Roman Chromek  
jednatel společnosti

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve  
Frenštátě pod Radhoštěm

Objekt:  
SO-Z - Změny

Soupis:  
3 - změny č.3

Uroveň 3:  
**ZML 08 - Přeložka vodovodu - zemní práce**

KSO:  
Místo: Frenštát pod Radhoštěm

CC-CZ:  
Datum: 08.11.2022

Zadavatel:  
Město Frenštát pod Radhoštěm -

IC:  
DIČ: CZ00297852

Zhotovitel:  
NOSTA, s.r.o.

IC:  
DIČ: CZ47671416

Projektant:

IC:  
DIČ:

Zpracovatel:

IC:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				53 026,24
DPH základní snížená	Základ daně 53 026,24 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 11 135,51 0,00	
Cena s DPH		v CZK		64 161,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve Frenštátě pod Radhoštěm

Objekt: SO-Z - Změny

Soupis: 3 - Změny č.3

Uroveň 3: ZML 08 - Přeložka vodovodu - zemní práce

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 08.11.2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm -

Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>53 026,24</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	53 026,24
1 - Zemní práce	41 517,94
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	11 508,30

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve Frenštátě pod Radhoštěm

Objekt: SO-Z - Změny

Soupis: 3 - Změny č.3

Uroveň 3: ZML 08 - Přeložka vodovodu - zemní práce

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 08.11.2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm -  
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>53 026,24</b>	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				53 026,24	
0	1		Zemní práce				41 517,04	
2	K	132254102	Hloubení rýh zapážených 6 do 800 mm v homině třídy těžtečnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-5,400	921,62	-4 976,75	SOD
	W		-26,0+1,0/0,6*0,3 "vodovodní řad			-4,860		
	W		-3*0,6*0,3 " přepojení přípojek			-0,540		
	W		Součet			-5,400		
16	K	139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	9,000	546,00	4 914,00	CS URS 2022 02
	W		(9,0+1,0+5,0)/0,6*1,0			9,000		
15	K	139911121	Bourání kcl v hloubených vykopávkách ze zdřeva z betonu prostého ručně	m3	8,921	7 090,00	63 249,89	CS URS 2022 02
	W		(26,0+1,0+7,17)/0,6*0,40 "vodovodní řad			8,201		
	W		3*0,6*0,40 " přepojení přípojek			0,720		
	W		Součet			8,921		
3	K	141721214	Rýženy zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačení potrubí většího průměru vrtu přes 140 do 180 mm v homině třídy těžtečnosti I a II skupiny 1 až 4	m	-4,500	2 964,45	-13 340,03	SOD
4	M	28013573	potrubí dvovrstvé PE100 RC SDR17 160x0,5 dl 100m	m	-5,000	607,00	-3 335,00	SOD
5	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m vykopku/sypaniny z hominy třídy těžtečnosti I skupiny 1 až 3	m3	-5,400	83,56	-451,22	SOD
	W		-5,4			-5,400		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m vykopku/sypaniny z hominy třídy těžtečnosti I skupiny 1 až 3	m3	-5,400	73,59	-397,39	SOD
	W		-5,4			-5,400		
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění vykopku/sypaniny z hominy třídy těžtečnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-54,000	5,70	-307,80	SOD
	W		-5,4*10			-54,000		
	W		Součet			-54,000		
8	K	167151101	Nakládání vykopku z homin třídy těžtečnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-5,400	141,72	-766,29	SOD
	W		-5,4			-5,400		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-5,400	19,06	-102,92	SOD
	W		-5,4			-5,400		
10	K	R.10	Poplatek za uložení přebytečné zeminy (skládkové)	t	-10,260	289,43	-2 969,55	SOD
	W		-5,4*1,9			-10,260		
0	99		Přesun hmot a manipulace se suti				11 508,30	
11	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	18,734	117,08	2 193,36	SOD
12	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	374,680	3,40	1 273,91	SOD
	W		18,734*20			374,680		
	W		Součet			374,680		
13	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	18,734	389,75	7 301,56	SOD
	W		18,734			18,734		
	W		Součet			18,734		
14	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	18,734	39,47	739,43	SOD
	W		18,734			18,734		
	W		Součet			18,734		

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve  
Frenštátě pod Radhoštěm

Objekt:  
SO-Z - Změny

Soupis:  
3 - změny č.3

Uroveň 3:  
ZML 09 - Přeložka vodovodního řadu - méně práce

KSO:  
Místo: Frenštát pod Radhoštěm

CC-CZ:  
Datum: 08.11.2022

Zadavatel:  
Město Frenštát pod Radhoštěm -

IC:  
DIČ: CZ00297852

Zhotovitel:  
NOSTA, s.r.o.

IC:  
DIČ: CZ47671416

Projektant:

IC:  
DIČ:

Zpracovatel:

IC:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-53 913,97
DPH základní snížená	Základ daně -53 913,97 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -11 321,93 0,00	
Cena s DPH		v CZK		-65 235,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve Frenštátě pod Radhoštěm

Objekt: SO-Z - Změny

Soupis: 3 - Změny č.3

Uroveň 3:  
**ZML 09 - Přeložka vodovodního řadu - méně práce**

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 08.11.2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm -

Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-53 913,97</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-53 913,97
8 - Trubní vedení - vodovodní řad	-10 000,81
89 - Ostatní konstrukce - přípojky	-43 913,16



## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve Frenštátě pod Radhoštěm

Objekt: SO-Z - Změny

Soupis: 3 - Změny č.3

Uroveň 3: ZML 09 - Přeložka vodovodního řádu - méně práce

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 08.11.2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm -  
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-53 913,97</b>	
o		HSV	Práce a dodávky HSV				-53 913,97	
o		8	Trubní vedení - vodovodní řád				-10 000,81	
1	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	-2,000	1 340,00	-2 680,00	SOD
2	M	12472	F 80 /350 PN 10/16 TL,EPOX	ks	-2,000	1 151,00	-2 302,00	SOD
3	K	857244122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	-1,000	1 621,81	-1 621,81	SOD
4	M	14047	T 80 80 - 8 děr. PN 10/16 TL,EPOX	ks	-1,000	3 397,00	-3 397,00	SOD
o		89	Ostatní konstrukce - přípojky				-43 913,16	
7	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	-7,000	138,00	-966,00	SOD
8	M	2471	PE roura 90x8,2 tyč 6m, PN10/SDR11/PE100RC s vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/	m	-12,000	188,00	-2 256,00	SOD
9	M	9063	elektrospojka 90mm PN10/SDR11-17 /Wavin FF 485710, GF 753-011-013/	ks	-1,000	265,00	-265,00	SOD
10	K	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 90	kus	-2,000	299,24	-598,48	SOD
11	M	9063	elektrospojka 90mm PN10/SDR11-17 /Wavin FF 485710, GF 753-011-013/	ks	-2,000	265,00	-530,00	SOD
12	M	10047	příruba točivá PP-Ocel d 90/DN80 PN10- 16 /Wavin FF 700213 GF 727-700-313/ polypropylen s ocelovou výztuhou	ks	-2,000	369,00	-738,00	SOD
13	M	10040	nákrutěk lemový 90mm SDR11/PN10 /Wavin FF 485527 GF 753-900-013/	ks	-2,000	240,00	-480,00	SOD
14	M	8773	šoupě S 24 116 116 EkoPlus F4 DN 80/PN16, L-180 mm, typ 001	ks	-1,000	3 223,00	-3 223,00	SOD
15	M	9067	zemní souprteleoskop 65-80/7,2-1,8m / pro šoupě JMA	ks	-1,000	1 219,00	-1 219,00	SOD
16	M	20606	poklop šoupátkový litina Ø,2 kg - Renko, s logem Smlvak	ks	-1,000	790,00	-790,00	SOD
17	M	13201	podložka betonová šoupátková balení 40 kusů	ks	-1,000	89,00	-89,00	SOD
18	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	-1,000	1 573,16	-1 573,16	SOD
19	M	8769	šoupě S 24 116 116 EkoPlus F4 DN 50/PN16, L-150 mm, typ 001	ks	-1,000	1 878,00	-1 878,00	SOD
20	M	8727	kolečko ruční 40-50, typ 900 / JMA	ks	-1,000	212,00	-212,00	SOD
21	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	-17,000	24,00	-408,00	SOD
22	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	-7,000	12,00	-84,00	SOD
23	K	230200117	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 80	m	-5,000	1 750,00	-8 750,00	SOD
24	K	899913133	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 150	kus	-2,000	823,00	-1 646,00	SOD
25	M	2508	PE roura 100x9,5 tyč 6m, PN10/SDR17/PE100RC s vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/	m	-5,000	404,00	-2 020,00	SOD
26	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	-4,000	1 340,00	-5 360,00	SOD
27	M	6395	FFR 80x 50/200 TL,EPOX PN 42644	ks	-2,000	1 201,00	-2 402,00	SOD
28	M	6357	PP 80 /N/ 8 děr PN 10/16 TL,EPOX	ks	-1,000	1 451,00	-1 451,00	SOD
29	M	6224	TP 50/200 /FF/ PN 10/16 TL,EPOX	ks	-1,000	1 051,00	-1 051,00	SOD
30	M	22251	SYNOFLEX příruba 7094 DN 80/16 pro 85-105	ks	-1,000	2 084,00	-2 084,00	SOD
31	M	12342	klapka zpět bezpř. L 10 177 016 DN 50/16 typ 201 Zetka /pryž EPDM/	ks	-1,000	1 575,50	-1 575,50	SOD
32	M	722262151	Vodoměr pro vodu do 40°C přírubový horizontální DN 50	kus	-1,000	0,00	0,00	SOD

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve  
Frenštátě pod Radhoštěm

Objekt:  
SO-Z - Změny

Soupis:  
3 - Změny č.3

Uroveň 3:

### ZML 10 - Ukončení kamenné dlažby v místech výkladů a za malou rampou

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Frenštát pod Radhoštěm	Datum:	08.11.2022
Zadavatel:		IC:	00297852
	Město Frenštát pod Radhoštěm -	DIČ:	CZ00297852
Zhotovitel:		IC:	47671416
	NOSTA, s.r.o.	DIČ:	CZ47671416
Projektant:		IC:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				65 907,70
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		65 907,70	21,00%	13 840,62
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		79 748,32

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve Frenštátě pod Radhoštěm

Objekt: SO-Z - Změny

Soupis: 3 - Změny č.3

Uroveň 3:

### ZML 10 - Ukončení kamenné dlažby v místech výkladů a za malou rampou

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 08.11.2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm -

Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>65 907,70</b>
11a - Přípravné a přidružené práce	62 140,60
99 - Staveništní přesun hmot	94,42
PSV - Práce a dodávky PSV	3 672,68
764 - Konstrukce klempířské	3 672,68

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve Frenštátě pod Radhoštěm

Objekt: SO-Z - Změny

Soupis: 3 - Změny č.3

Uroveň 3:

### ZML 10 - Ukončení kamenné dlažby v místech výkladoů a za malou rampou

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 08.11.2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm -

Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>65 907,70</b>	
<b>d 11a Přípravné a přidružené práce</b>							<b>62 140,60</b>	
1	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartačů	m2	5,775	174,00	1 004,65	CS ÚRS 2022 02
	W		10,5*0,55 "ukončovací zeď od malé rampy po schodiště		5,775			
6	K	985311315.BSF	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou MasterEmaco S 5440 RS tl přes 40 do 50 mm	m2	5,985	6 307,02	37 747,51	CS ÚRS 2022 02
	W		7,0*0,03 "doplnění u výkladoů		0,210			
	W		10,5*0,55 "ukončovací zeď od malé rampy po schodiště		5,775			
	W		Součet		5,985			
10	K	629992111.	Zatmělení spar 6 do 10 mm PUR tmelem	m	169,480	138,00	23 388,24	SOD
	W		6,4+12+1,2+0,5+2,8		22,900			
	W		6,4+0,86+0,86		8,120			
	W		11+13,9+13,35+2,66+0,5+0,5		41,810			
	W		34,5+0,8		35,300			
	W		4,6+48+3,25+3,2+1,1+1,1		61,250			
	W		Součet		169,480			
<b>d 99 Staveništní přesun hmot</b>							<b>94,42</b>	
3	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažbový jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	0,633	149,16	94,42	SOD
	W		0,633		0,633			
<b>d PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>3 672,68</b>	
<b>d 764 Konstrukce klempířské</b>							<b>3 672,68</b>	
7	K	764311603.LND	Lemování kolem výkladoů	m	11,000	333,88	3 672,68	CS ÚRS 2022 02
	W		11 "zakrytí u výkladoe		11,000			